Estas dudas se proponen con animo de acertar en las resoluciones de ellas, considerando lo que dice la ley de la Partida: Que mucho acerca están de la verdad aquellos que dudan en ella. 24 Et sic hęc dubitationis gratia dicta sunt ad esse etiam, vt accepta responsione collitigantium facilius capiatur resolutio pro iustitia ministranda. Almeria y Junio 4. de 1667.

R.º Obispo de Almeria.

19
Ita decisum refert Farinacio in decisionibus, tom. 2. decisi. 138. nro. 1. ibi: *Vbi aliquis Canonici, cum alijs litigant de iuribus Praebendarum suorum, tunc non interest Ecclesia quod magis minus Canonicus, quam alter possideat, quia res ab Ecclesia non extrahitur.*

20
Consta de la petición presentada en el proceso, ibi: *El Doctor don Antonio Freire de Andrade, don Antonio de Santillana y Tavara, don Agustín Lopez de Anguiano, y don Pedro Fermín, como Cabildo, y como partidarios, de cuyo perjuzio se tratas.*

21
Leg. 2. in fin. C. de institutionibus, ibi: *Cū in precibus quas in libelo complexa est boe declaretur, vbi Barr. num. 1. ibi: Ex ista legge nota, quod statut libelo prae cūm contra producentem, l. cum præsum, C. de liberali causa, vbi gloss. 1. ait Nota per istam legē, quod si quis porrigit libelum, & aliquid dicit contra se statut dictio suo.*

22
Nemo enim debet aduersario suo contra se ipsum facere sumptus litis, ut ex Balao, & alijs daceat Barbosa de Canonicis, & Dignitatibus, cap. 24. num. 24.

23
Ita refert, & docet Barbosa de Canonicis, & Dignitatibus, cap. 24. num. 24. ibi: *Et in puncto de Canonicis litigantibus, cum portionarijs, quod expensa litis non debent ex trahti ex massa communis, fuit resolutum in causa Seguntina, & in Casar Augustana distributionum.*

24
Son palabras de la l. 11. t. 22. part. 3. vbi Gregorius Lopez in gloss. 2. dicit: *Qui dubitaz propinquus est scientia.*